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SIKERES TÁRGYALÁSOK A HÉV ELKERÜLŐ
ÚT CSATLAKOZÁSÁNÁL
Engedélyezési fázisban vannak a HÉV Mártírok

utcai csomópontjának tervei. Eredetileg ide

felüljárót vagy aluljárót terveztek a tervezők,

azonban mindkét objektum létesítése hatalmas

torlódást okozott volna néhány évig. Ezért

javasoltuk a beruházóknak, hogy inkább a sínekkel

párhuzamosan építsünk egy elkerülő utat, ami

átbújik valahol a HÉV-sínek alatt és

visszacsatlakozik a Szentendrei

útra... Bővebben>>>

2023. február

3. szám

VÁROSUNK

NYÁRON INDUL A TŰZOLTÓSÁG ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSE
Vannak szolgálatok, ahol lehet ugyan takarékoskodni az energiával, a
hivatalban igazgatási szünet rendelhető el, viszont a tűzoltóságnál erre
nincsen lehetőség. Jogszabályi kötelezés, hogy a tűzoltóautókat fűtött
garázsban kell tartani és szükség esetén azonnal indulniuk kell. Ilyenkor az
épület egyik fala gyakorlatilag kinyílik, a meleg kiszökik. Erre és az egyéb nagy
energiafogyasztású elektromos gépek üzemeltetésére nyílik lehetőség nulla
forintból. Ugyanis az épület mellé hőszivattyút telepítünk, az épületre pedig
napelemeket teszünk, az épület teljes hőszigetelése és nyílászáróinak
cserélésével párhuzamosan. A kiviteli tervek elkészültek, a közbeszerzés
előkészítése van folyamatban. A beruházás 103 millió forintba kerül.

ELŐKÉSZÍTÉS ALATT A MESSELIA KELETI OLDALÁNAK
VÍZELVEZETÉSE
Hihetetlen sok adminisztrációs akadályon kellett átjutnunk, amire elérkeztünk a
közbeszerzés kapujához. Ezzel a pályáztatással, fogjuk kiválasztani azt a
kivitelező csapatot, akik a csapadékvíz-elvezetést fogják kiépíteni. A
beruházás a Bem József utcától indul, a Radnóti Miklós utca – Damjanich utca
– Kiss Ernő utca – Vécsey utca – Aulich Lajos utca – Messelia utca útvonalon
a környező utcák – köztük a Kökény utca – vízelvezetését fogja szolgálni.
Ugyanebben a projektben a Goethe utca csapadékvíz elvezető csatornája is
meg fog épülni. Az érintett ingatlantulajdonosoknak hamarosan tervismertető
lakossági fórumot fogunk tartani. A beruházás értéke megközelíti a nettó 300
millió forintot.

TAVASSZAL INDUL A LILIOM UTCA KIVITELEZÉSE
Hamarosan dönt a képviselő-testület a Liliom utca Margaréta és Szőlőtelep
utca közötti szakaszának kivitelezéséről... Bővebben>>>

ELEKTROMOS TEHERAUTÓ BESZERZÉSE
Szintén eredményt hirdetünk az elektromos teherautó beszerzésére, amely a
városgondnokság munkáját fogja segíteni. A beszerezni kívánt gép 20 millió
forintba fog kerülni.
 
LESZ WC AZ ÁLLOMÁSON
A képviselő-testület fontos vállalása volt, hogy az utasok kiszolgálására WC-re
van szükség a HÉV-állomáson. Régen volt, aztán bezárták és a helyiségeket
raktárrá és elektromos kapcsoló szobává alakították. A Galóca Bt. vezetőivel
tudtunk megállapodni, hogy a kínai üzlet és a parkoló közötti területüket
ingyenesen az önkormányzat rendelkezésére bocsájtják, ahol van víz, áram
és csatornacsatlakozási lehetőség is. Így meg tudtuk rendelni a WC konténer
gyártását, amelyet február 9-én leszállítottak. Jelenleg a közművek bekötését
végezzük, valamint az üzemeltetésre írunk ki egy beszerzési szerződést. A
WC néhány héten belül nyit. Bővebben>>>

INDÍTJUK A KÖZVILÁGÍTÁS KORSZERŰSÍTÉSÉT POMÁZON
Első körben egy pontos felmérést, majd terveztetést csináltatunk, ezt követően
lecseréljük a meglévő közvilágítási rendszerünket korszerűbbre. Ettől a
cserétől energiamegtakarítást várunk, valamint a korszerűtlen és egyre
halványabb közvilágításunk minőségi megújulását, a gyalogátkelőhelyek
biztonságos megvilágítását. A fejlesztés második üteme a hiányzó,
közvilágítással el nem látott területek bekapcsolása a közvilágítási hálózatba.

 
MEGÉRKEZTEK AZ AJÁNLATOK A NAPELEMES KÖZVILÁGÍTÁSI
LÁMPÁKRA
Sok helyen nincs kiépítve közvilágítási szál, sok helyen nincs oszlop sem és
sok helyen a trafó bővítésével lehetne közvilágítást csinálni. Ezek hatalmas
összegekbe kerülő beruházások. Mára korszerű napelemes rendszereket
lehet telepíteni, így szeretnénk a Szelistye sétányt, a Ravatalozó utat, a
temetők bejáratát, a Papmalon utcát, a Bibó utcát, a Sicambria utca mögötti
gyalogutat és még a képviselők által javasolt helyeket napelemes világítással
ellátni.

ÉPÜL A POMÁZI LIDL
Nem tudom honnan jönnek azok a butaságok, hogy az állomáson, a Rákóczi
utca elején kamion terminál épül. A volt Hungagent és Hart üzlet helyén LIDL
épül és még ebben az évben megnyitja a kapuit.
 
KÖLTÖZIK AZ ÜVEGGYŰJTŐ
Megszületett a testületi döntés, már érkeznek az ajánlatok a művelődési ház
melletti üveggyűjtő pont áthelyezésére. Az új helyszínre további 5 db
gyűjtőkonténert fogunk elhelyezni a meglévő 5 db mellé. A konténerek ürítését
a VSZ Zrt. végzi. Az üveggyűjtő konténerbe olyan szenzort szeretnénk
beépíteni, amely alkalmas arra, hogy folyamatosan jelzést adjon a konténer
telítettségéről. Így az ürítést nem havonta egyszer szerdán fogja a szolgáltató
végezni, hanem amikor a konténer háromnegyedig van.  

 
KÉT POMÁZI A „SZTÁRBAN SZTÁR” CÍMŰ MŰSORBAN
A TV2 népszerű műsorába, a Sztárban Sztár produkcióba két pomázi
lakótársunk is beválogatásra került. Sipos Tamásnak és Kiss Ernő Zsoltnak
szurkolhatunk a képernyők előtt. Bővebben>>>
 
KARSAI BÁCSI 90 ÉVES
Kilencvenedik születésnapján köszöntöttem Karsai Jánost, Nagy István
képviselő társaságában a lakásán. Bár köszönthettem volna bárhol, mert Jani
bácsi jár, megy, autót vezet, dolgozik, földet művel, szerel, csakúgy, mint
egész életében. 1955 óta önkéntes tűzoltó, 1956-ban nemzetőr szolgálatot
látott el Pomázon, majd autószerelőként dolgozott több cégnél. Nyugdíjba
mentő gépkocsivezetőként vonult, de annak is már sok éve. Jó egészséget 
kívánok Jani bácsinak!
 
ELFOGTÁK A RABLÓT
Karácsony előtt borzolta a kedélyeket, hogy egy ismeretlen támadó egy
hazafele tartó hölgy válláról letépte a táskáját. A rendőrség tájékoztatott, hogy
az elkövető ukrán állampolgárt elfogták és előállították.

POMÁZ SEGÍT - POMÁZ ÖSSZEFOGOTT 
Aki teheti, és támogatni szeretné a POMÁZ SEGÍT akciót, kérjük, utaljon 3000
forintot az erre a célra létrehozott válságalapba. Természetesen tetszőleges
összeggel is támogathatja a kezdeményezést. Reméljük, csatlakozik hozzánk
3000 pomázi polgár!
Számlaszám: 10403057-50485456-57481565 Címzett: Szolidaritási Alap
Kérjük, tüntessék fel a közleményben: POMÁZ SEGÍT.  Bővebben>>>

PÉNTEKENKÉNT NINCS ÜGYFÉLFOGADÁS A POLGÁRMESTERI
HIVATALBAN
A Pomázi Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadása az alábbiak szerint módosul
április 15-ig... Bővebben>>>  

MEGJELENT A POMÁZI POLGÁR FEBRUÁRI SZÁMA

Letölthető formátum>>>

KÖRNYEZETÜNK

KŐVÉD EGYESÜLET - ELSŐ HELYEN A KÖRNYEZETVÉDELEM
 A 2022-es évben Pomáz Város Önkormányzata által kiírt civil pályázaton
egyesületünk is indult, és programunk megvalósításához támogatást kaptunk
a Városi Közbiztonsági Keretből. Programunk a környezetvédelemre, Pomáz
külterületének folyamatos szennyezésének megelőzésére irányul. A
megelőzés és figyelmeztetés érdekében több helyszínre helyezünk ki táblákat.
Ezeken a területeken saját fejlesztésű technikát, jelzőrendszert
üzemeltetünk... Bővebben>>>

RAJZPÁLYÁZAT – TÉMÁJA: AZ ÉLTETŐ VÍZ 
Pomáz Város Önkormányzata rajzpályázatot ír ki a LIFE LOGOS 4 WATERS
projekt keretében: a csapadékvíz, illetve annak helyes megtartásának,
felhasználásának fontosságáról. * A pályázatra minden pomázi általános
iskolás max. 2 db pályaművet adhat be. * A győztes pályaművek megjelennek
a Pomázi Polgár áprilisi számában, ezen felül az egyes kategóriák győztesei
tárgyjutalomban részesülnek. Bővebben>>>

ENERGIAKÖZÖSSÉG
Az Energiaközösség egy modern szellemiségen alapuló közösségi szervezet,
amely stabil és környezetkímélő biztos megoldást kínál az energiaellátás
kérdésében. Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt függetlenül attól,
hogy rendelkezik-e otthoni kiserőművel (napelem). A civil érdekeken túl, ez a
szervezet nagy mértékben elősegítheti szeretett városunk épülését,
szépülését és nem utolsó sorban modernizálódat. Bővebben>>>
www.energia-kozosseg.hu

PROGRAMOK POMÁZON

DORKALAND FARSANG
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 17. 17:15

FARSANGI TÁNCHÁZ
Helyszín: Magyar Vár 
Időpont: 2023. február 18.  19:00 óra 
A farsangi időszak utolsó hétvégéjén farsangi táncházat tartunk, amelyen a
jelmezben vagy népviseletben érkezők féláron (500 Ft) vehetnek részt. A
táncház vezető: Csatai László (Csidu)

IRODALMI SZALON
Helyszín: Magyar Vár 
Időpont: 2023. február 22.  18:00 óra 
Domonkos László, író, irodalomtörténész beszélget kortárs magyar írókkal. A
beszélgetés témája: Jezsó Ákos, a VERITAS Történetkutató Intézet
munkatársa Megyek túlra című könyve, amely a felvidéki magyarság
hányattatott sorsát, a kitelepítést, az azt megelőző és utána következő
időszakot tárja az olvasó elé.

PMHK SZÜLŐAKADÉMIA – Interaktív workshop
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 22. 18:00 Tréner: Vajda Zsolt
Részvételi díj: 1000 Ft/fő Bővebben>>>

„VERSET MONDOK, AVAGY ÉREZTEM A RÖPÜLÉS BOLDOGSÁGÁT”
Latinovits Zoltán emlékest – Pomázi Zoltán, a Bojtorján frontemberének önálló
estje
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 24. Színházterem 19:00
Belépőjegy: 1 500 Ft Jegyek kaphatók február 1-től a
Könyvtárban! Bővebben>>>

"Kamasz Szakasz" Alkotó- Önismereti Kör
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 25. 10:00 – 12:00 10-től 14 éves korig, első alkalom
ingyenes Bővebben>>>

 

MŰVÉSZETTERÁPIÁS WORKSHOP - Maszkjaink
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 25. 15:00 – 19:00
Jelentkezés, információk: pmhk@pomaz.hu jelige: művészetterápia
Katarzisz Komplex Művészetterápiás önismereti csoport felnőtteknek . A
csoportba még 1 fő csatlakozása lehetséges, ezt követően zárt csoportként
leszünk együtt június végéig. Bővebben>>>

RETRO FARSANGI BÁL
Helyszín: Teleki-Wattay kastély
Időpont: 2023. február 25. 19:00 órától
Belépőjegy: 3000 Ft Bővebben>>>

KÖNYVBEMUTATÓ – URBÁN SCH ERIKA: FARKAS BÁRÁNYBŐRBEN
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. március 3. 17:30
Felolvas: Bánsági Ildikó színművész, közreműködik: Szabó Andi
énekes Bővebben>>>

MINDENNAPI PROTOKOLL – GÖRÖG IBOLYA PROTOKOLL SZAKÉRTŐ
SZÓRAKOZTATÓ, ISMERETTERJESZTŐ ELŐADÁSA
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. március 17. 19:00
Belépő: 3500 Ft Jegyek kaphatók a Könyvtárban! Bővebben>>>

BABÁVAL SUTTOGÓ
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: Csütörtökönként 9:30-tól

 

KVÍZEST
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár - Pöttyös Bögrében
Időpont: 2 hetente szerdánként 19:00 órától
 
GYERMEKDÉLUTÁN A KÖNYVTÁRBAN
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2 hetente csütörtökönként 17:00 órától

 
NOSZTALGIA DÉLUTÁN
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2 hetente vasárnaponként 15:00 órától

SOKSZÍNÜSÉG - NAGY FERENCNÉ, JULI KIÁLLÍTÁSA
Helyszín: Teleki-Wattay kastély 
Megnyitó időpontja: 2023. február 17. 18:00 óra 
Megtekinthető: 2023. március 12-ig. Bővebben>>>

NIKOLA TESLA SZABADULÓSZOBA A KASTÉLYBAN
Elkészült a Teleki-Wattay kastély pincerészében a Tesla Szabadulószoba. A
szabadulás Nikola Tesla munkássága köré lett felépítve. Bővebben>>>

JANIKOVSZKY ÉVA EMLÉKKIÁLLÍTÁS
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 21. - március 10
csoportoknak bejelentkezés: szervezes.pmhk@pomaz.hu címen, a lakosság
számára a kiállítás megtekinthető az emeleti szervezési irodában való
bejelentkezést követően! Bővebben>>>

MOZGÁS

RENDSZERES SPORTOLÁSI LEHETŐSÉGEK VÁROSUNKBAN
Bővebben>>>

EGÉSZSÉGÜNK

VÉRADÁS
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 15. 13:30-18:00 Bővebben>>>

SZOPTATÁSI TANÁCSADÁS – Életkezdet Szakmai Egyesület
szervezésében
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: 2023. február 15. 11:00 – 13:00 Bővebben>>>

HANGFÜRDŐ
Helyszín: Teleki-Wattay Kastély
Időpont: 2023. február 14. 18:00-20:00 érkezés: 17:45
Ajánlott adomány: 3500 FT
Jelentkezés: lillaeger@gmail.com címen

MERIDIAN JÓGA BOZSENAVAL! - Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
Időpont: csütörtök 17:00-18:30
A programon való részvétel INGYENES!
Foglalkozásvezető: Horváth Bozsena Információ és jelentkezés:
+36302817188 

ETKA - JÓGA
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
Időpont: Szerda 14:00-15:30 - Ingyenes                                
Február 01-20 között a Kertész Anna által tartott szerdai ingyenes jóga
foglalkozások a PMHK-ban február 01-20-ig helyettesítéssel lesznek
megtartva. A fizetős hétfői és pénteki jógaórák elmaradnak. Újra indítás
február 20.-tól. Kertész Anna Információ és jelentkezés: +36205267573

ISKOLÁINK

SASHEGYI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
TERÜLETI „SZÉP MAGYAR BESZÉD” VERSENY
Február 3-án tartottuk intézményünkben, a Sashegyi Iskolában a területi „Szép
magyar beszéd” versenyt. Több, mint 30 éve, így február elején mindig
lelkesen készülünk erre a rendezvényünkre. Idén a környék 7 iskolájából közel
30 tanuló vett részt a megméretésen. A gyerekek két korcsoportban, 5-6.
évfolyamosok és 7-8. évfolyamosok indulhattak. A versenyzők egy szabadon
választott és egy kötelező, helyben megismert szöveget olvastak fel.
Bővebben>>>
UTAZÓ PLANETÁRIUM
A tornateremig kellett csak sétálni, és máris izgalmas dolgokkal lehetett
találkozni az utazó planetáriumban. A csillogó szempárok alapján mindenki
nagyon élvezte. Köszönjük a szervezést Schneider Szilviának.

NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
HONVÉDSÉGI SPORTVETÉLKEDŐ
Január 27-én rendezte meg a Honvédelmi Sportszövetség a Bátrak Ligája
Sportvetélkedőt, melyen iskolánk 8. osztályos tanulói is részt vehettek.
Különböző feladatokban vetélkedhettek egymással. A sikeres részvételért az
iskola 50 ezer forintos Decathlon utalványt kapott, amiből sporteszközöket
fogunk vásárolni.

SZÉP MAGYAR BESZÉD
Február 3-án délután a Sashegyi iskolában vettek részt tanulóink a területi
„Szép magyar beszéd” versenyen. Köszönjük a kellemes szervezést!
OVI-SULI-BULI
Február 10-én rendezzük meg második Ovi-Suli bulinkat a Farsang jegyében
fél 5-6 óráig. Várjuk szeretettel a leendő elsősöket és szüleiket a szokott
helyen, a „D” épületben!

TELEKI-WATTAY MŰVÉSZETI ISKOLA
Az iskola szolfézs tanszaka folytatja a népi hagyományok megismertetését
célzó programját. Ezúttal a farsangi szokásokat megidézve tűzgyújtással és
énekléssel fogjuk elűzni a telet.

CIVIL SZERVEZETEINK

POMÁZI ÁLLATVÉDŐ ÉS ÁLLATSEGÍTŐ EGYESÜLET
Pandúr, kis zsemle színű kanocska, aki jövő hónapban lesz hároméves.
Félénk, nehezen oldódik, de igazi jelző kutya. Kis szeretettel bármit el lehet
érni nála. Dominó cica fél éves kandúr. Extrán bújós és extrán dorombolós
macska. Benti tartással fogadható örökbe.
Pomázi Állatvédő és Állatsegítő Egyesület További gazdikeresők: pomazi-
menhely.hu vagy Facebook Pomázi Kutyamenhely és Második Menedék
ave.pomaz@freemail.hu

POMÁZI KÖZMŰVELŐDÉSI KEREKASZTAL (PKK)
 Az idei év elején újabb találkozót tartott a Pomázi Kerekasztal. A
megbeszélésünk fő célja az volt, hogy a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár
idei évre vonatkozó munka- és szolgáltatási tervét megvitassuk. Ez is egy
lehetőség arra, hogy a város kulturális életére hatással legyünk. Bővebben>>>

HITÉLETÜNK

POMÁZ-CSOBÁNKAI REFORMÁTUS TÁRSEGYHÁZKÖZSÉG Alkalmak>>>
POMÁZI SZENT ISTVÁN KIRÁLYI RÓMAI KATOLKUS PLÉBÁNIA
Alkalmak>>>
POMÁZI GÖRÖGKATOLIKUS PARÓKIA Alkalmak>>
POMÁZI SZERB ORTODOX EGYHÁZKÖZSÉG Alkalmak>>>
POMÁZI AGAPÉ GYÜLEKEZET Alkalmak>>>
 

ÁLLÁSAJÁNLATOK

ANYAKÖNYVEZETŐ - Pomázi Polgármesteri Hivatal Bővebben>>>
TAKARÍTÓ - Pomázi Mátyás Király Általános Iskola Bővebben>>>
KARBANTARTÓ - Pomázi Mátyás Király Általános Iskola Bővebben>>>

PROGRAMOK A KÖZELBEN

RANDEVÚ A VERESEGYHÁZI MEDVEOTTHONBAN 1 BELÉPŐ JEGGYEL
A HÁZASSÁG HETE RENDEZVÉNYSOROZAT KERETÉBEN
2023. február 11 - 18. Házasság hete a Veresegyházi Medveotthonban - A
veresegyházi egyházközösségek kezdeményezésére 2023. február 11-18.
között a Házasság Hete rendezvénysorozat keretében nagy szeretettel várjuk
a házaspárokat, hogy randevúzzanak a Medveotthonban. :-)
A jegypénztár ez időszak alatt a házastársakat egy belépő áráért engedi be a
parkba, amennyiben felmutatják az esküvői fotójukat vagy házassági
anyakönyvi kivonatukat. Bővebben>>>
 
UTAZÁS KIÁLLÍTÁS HUNGEXPO BUDAPEST 2023
Magyarország első számú turisztikai vására, a 45. Utazás kiállítás 2023.
február 23-26. között kerül megrendezésre a HUNGEXPO Budapest
Kongresszusi és Kiállítási Központban. Fő témát is kap a kiállítás –
fenntarthatóság a turizmusban – hiszen a jelen helyzet következtében a
fenntartható üzemeltetés vált elsődlegessé, ami egyben az ökológiai lábnyom
csökkentését, a fenntarthatósági és társadalmi felelősségvállalást is jelenti.
Belföldi díszvendégünket is a kiemelt témához illeszkedően választottuk ki.
Bővebben>>>

BENKÓ DIXIELAND BAND KONCERTEK 2023. ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS
Benkó Dixieland Band koncertek. Online jegyvásárlás. A zenekar repertoárja a
közelmúltban jelentősen bővült. Itthon - éppen a Benkó Dixieland Band
rendkívüli népszerűsége miatt - sokan évtizedeken át úgy gondolták, hogy a
hagyományos jazznek a dixieland a centrális műfaja, egyfajta gyűjtőnévvé
vált. Bővebben>>>

 
8 HANGULATOS TÉLI RANDIHELYSZÍN BUDAPESTEN
Bővebben>>>
BEM MOZI
Ha a multiplexélmény helyett jóval intimebb mozihangulatra vágytok, a Margit
körúton található legendás Bem Mozival nem lőhettek mellé. A retró
filmszínházban már a műsor sem átlagos… Bővebben>>>

SVÁBHEGYI CSILLAGVIZSGÁLÓ
Budapest legnagyobb és legromantikusabb csillagvizsgálója ősfás
környezetben, a Normafától mindössze néhány száz méterre található. A
gyönyörű parkban kaptak helyet a kutatóintézet épületei és kupolái, többek
között az a kupolaóriás is, amely hazánk egyik legnagyobb bemutatótávcsövét
rejti. Bővebben>>>

IRGALMASOK VELI BEJ FÜRDŐJE
A Lukács Fürdő és a Komjádi Uszoda közötti keskeny sávban találjuk a török
hódoltság idején, egészen pontosan 1574-75-ben épített Irgalmasok Veli Bej
Fürdőjét. A keleties hangulatú fürdő még a budapestiek számára is egyedülálló
látványosságnak számít. Bővebben>>>

 
SZÉCHENY-EMLÉKMŰ
Szívesen elszöknétek pár órára a belvárosi nyüzsgés elől? Akkor irány a
Széchenyi-emlékmű, a Svábhegy 19. században épült kilátója! A műemlék
könnyedén megközelíthető a Széchenyihegy vasútállomástól, ahová a
fogaskerekű vasút a Városmajortól, a Gyermekvasút pedig Hűvösvölgyből
érkezik, érdemes tehát összekötni a téli sétát egy vadregényes vonatozással.

 
KELLEMES SÉTA A BUDAI RAKPART MINISZOBRAINAK NYOMÁBAN
A város szövetébe tökéletesen illeszkedő miniszobrokat nemcsak a
belvárosban, de akár a budai rakpart mentén tett kellemes, alig 40 perces séta
alkalmával is érdemes felfedeznetek… Bővebben>>>
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